



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059868/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jan 22, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Jan 22, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 15, 2021
Created By	SILVIA_M
Changed On	Jan 21, 2022
Changed By	KYRKOS_D500
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710032982685
Change Number	300005031058

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU HELLM KETCHUP 5 KG CZE

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059868/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jan 22, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000095386/001/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 27, 2019

Valid To : Aug 30, 2021

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Tomato Ketchup 5 kg
English	CUC Ketch-Red 20 Mild (no RP) pres
English_EU	CoM: Poland
Estonian	Tomato Ketchup 5 kg
Latvian	Tomato Ketchup 5 kg
Lithuanian	Tomato Ketchup 5 kg
Polish	Tomato Ketchup 5 kg
Slovak	Tomato Ketchup 5 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Pasterizuotas kečupas

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: vanduo, pomidorų pastos 24% (134 g pomidorų 100 g kečupo), cukrus, spirito actas, modifikuotas kukurūzų krakmolos, druska, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (citrinų rūgštis), konservantai (natrio benzoatas, kalio sorbatas), prieskoniai (imbierai, svogūnai, baltieji pipirai, gvazdikėliai, cinamonas), mielių ekstraktas, natūralios kvapiosios medžiagos. Be glitimo. Tinkama veganams.

Allergen\Diet List:

Tinkama veganams.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059868/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jan 22, 2022

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Be glitimo
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams.
INGREDIENT LIST	Pagaminta naudojant saulėje sunokusius pomidorus
INGREDIENT LIST	Pagaminta naudojant tvariuotu būdu išaugintus pomidorus
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Skaidulos Baltymai Druska
OTHER	5 kg e
SHELF LIFE	Geriausias iki: žr. ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiai nuo saulės spindulių. Atidarius laikyti šaldytuve ir suvartoti per 90 dienų.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Dystrybutor/ Tiekėjas / Izplatītājs / Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polska/ Lenkija/ Polija/ Poola Tel. 800 66 11 11 (pon.-pt. 8:00-16:00) Tel. 8 800 70070 Tel. 80 200 990 Tel. 800 2004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [88 ml] [1]	Per 113 g [100 ml] [2]	Per 15 g [13 ml] [3]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 15 g [13 ml] [4]	Per 17 g [15 ml] [5]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 17 g [15 ml] [6]	Per 11 g [10 ml] [7]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 11 g [10 ml] [8]
Energija	465 kJ	525 kJ	70 kJ	< 1 %	79 kJ	< 1 %	51 kJ	< 1 %
Energinė vertė	111 kcal	125 kcal	17 kcal	< 1 %	19 kcal	< 1 %	12 kcal	< 1 %
Riebalai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	24 g	28 g	3,7 g	1 %	4,2 g	2 %	2,7 g	1 %
iš kurių cukrų	21 g	24 g	3,2 g	4 %	3,6 g	4 %	2,3 g	3 %
Skaidulos	< 0,5 g	0,6 g	< 0,5 g		< 0,5 g		< 0,5 g	
Baltymai	1,1 g	1,3 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Druska	1,8 g	2,1 g	0,27 g	5 %	0,31 g	5 %	0,20 g	3 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059868/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jan 22, 2022

Maistinės medžiagos	Per 33,9 g [30 ml] [9]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 33,9 g [30 ml] [10]	Per 14 g [12 ml] [11]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 14 g [12 ml]	Per 11,3 g [10,2 ml] [12]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 11,3 g [10,2 ml] [13]
Energija	158 kJ	2 %	62 kJ	< 1 %	53 kJ	< 1 %
Energinė vertė	37 kcal	2 %	15 kcal	< 1 %	12 kcal	< 1 %
Riebalai	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	8,3 g	3 %	3,4 g	1 %	2,8 g	1 %
iš kurių cukrų	7,1 g	8 %	2,9 g	3 %	2,4 g	3 %
Skaidulos	< 0,5 g		< 0,5 g		< 0,5 g	
Baltymai	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Druska	0,62 g	10 %	0,25 g	4 %	0,21 g	4 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :
[1] Parduodamas produktas

Per - 113 g (As Sold)

Statements :
[2] Parduodamas produktas

Per - 15 g (As Sold)

Statements :
[3] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 15 g (As Sold)

Statements :
[4] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 17 g (As Sold)

Statements :
[5] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 17 g (As Sold)

Statements :
[6] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 11 g (As Sold)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059868/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jan 22, 2022

Statements :

[7] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 11 g (As Sold)

Statements :

[8] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 33,9 g (As Sold)

Statements :

[9] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 33,9 g (As Sold)

Statements :

[10] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 14 g (As Sold)

Statements :

[11] Porcija

Per - 11,3 g (As Sold)

Statements :

[12] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 11,3 g (As Sold)

Statements :

[13] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record

200000095386/001/004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059868/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jan 22, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC Ketch-Red 20 Mild (no RP) pres